
UCHWAŁA NR 224/XLI/2017
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 5 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 ) oraz art 211, 212, 233, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( 
Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 ).

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje :

§ 1. Zwiększa się przychody gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się  dochody budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 3. Zmniejsza się  dochody budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 4. Dokonuje się przesunięcia dochodów między działami, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 5. Zwiększa się wydatki budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 6. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 7. Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Paweł Hreczański

Id: 8AB3A55C-C69C-4367-9FD4-09B3E4846DC2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 224/XLI/2017

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 5 lipca 2017 r.

DOCHODY.       

§ 1. 

I.      Zwiększa się przychody gminy o  865 299,70 zł, w tym:

Paragraf 950 – przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych: 865 299,70 zł

- wolne środki z lat ubiegłych: 865 299,70 zł

§ 2. 

II.      Zwiększa się dochody budżetowe o 260 342,10 zł, w tym:

Dział 600 – Transport i łączność: 146 000,00 zł

Dochody majątkowe: (+) 146 000,00 zł

- Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych :wpływy ze sprzedaży składników
majątkowych: (+) 146 000,00 zł

Dział 754 – Ochotnicze straże pożarne: 7 550,00 zł

Dochody majątkowe: (+) 7 550,00 zł

- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych: (+) 7 550,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie: (+) 106 792,10 zł

Dochody majątkowe: (+) 106 792,10 zł

- środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych :wpływy ze sprzedaży składników majątkowych: (+) 106 792,10 zł

III.      Zmniejsza się dochody budżetowe o  555 099,55 zł., w tym:

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: (-) 555 099,55 zł

Dochody majątkowe: (-) 555 099,55 zł

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, pozyskane z innych źródeł: (-) 421 632,50 zł

- dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego: (-) 133 467,05 zł

IV.      Dokonuje się przesunięcia dochodów gminy pomiędzy działami:

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa: (-) 1 955 000,00 zł

Dochody majątkowe: (-) 1 955 000,00 zł

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego: (-) 1 955 000,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: (+) 1 955 000,00 zł

Dochody majątkowe: (+) 1 955 000,00 zł

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego: (+) 1 955 000,00 zł

Id: 8AB3A55C-C69C-4367-9FD4-09B3E4846DC2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 224/XLI/2017

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 5 lipca 2017 r.

WYDATKI

§ 1. 

I.     Zwiększa się wydatki budżetowe o  1 568 220,60 zł., w tym:

Dział 600 - Transport i łączność: (+) 441 020,60 zł

Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne: (+) 441 020,60 zł

Wydatki majątkowe: (+) 441 020,60 zł

1. Wydatki majątkowe: (+) 441 020,60 zł

- inwestycje i zakupy inwestycyjne: (+) 441 020,60 zł

Dział 750 – Administracja publiczna: (+) 30 000,00 zł

Rozdział 75023 – Urzędy gmin: (+) 30 000,00 zł

Wydatki bieżące: (+) 30 000,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: (+) 30 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: (+) 30 000,00 zł

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: (+) 280 000,00 zł

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne: (+) 280 000,00 zł

Wydatki bieżące: (+) 80 000,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: (+) 80 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: (+) 80 000,00 zł

Wydatki majątkowe: (+) 200 000,00 zł

- inwestycje i zakupy inwestycyjne: (+) 200 000,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: (+) 688 000,00 zł

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód: (+) 250 000,00 zł

Wydatki majątkowe: (+) 250 000,00 zł

- inwestycje i zakupy inwestycyjne: (+) 250 000,00 zł

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami: (+) 340 000,00 zł

Wydatki majątkowe: (+) 340 000,00 zł

- inwestycje i zakupy inwestycyjne: (+) 340 000,00 zł

Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi: (+) 60 000,00 zł

Wydatki bieżące: (+) 60 000,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: (+) 60 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: (+) 60 000,00 zł

Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu: (+) 38 000,00 zł

Wydatki bieżące: (+) 38 000,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: (+) 38 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: (+) 38 000,00 zł

Id: 8AB3A55C-C69C-4367-9FD4-09B3E4846DC2. Podpisany Strona 1



Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: (+) 13 200,00 zł

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby: (+) 13 200,00 zł

Wydatki bieżące: (+) 13 200,00 zł

1) dotacje podmiotowa: (+) 13 200,00 zł

Dział 926 – Kultura fizyczna: (+) 116 000,00 zł

Rozdział 92601 – Obiekty sportowe: (+) 116 000,00 zł

Wydatki bieżące: (+) 20 000,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych:(+) 20 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań :  20 000,00 zł

Wydatki majątkowe:(+) 96 000,00 zł

- inwestycje i zakupy inwestycyjne:(+) 96 000,00 zł

II.     Zmniejsza się wydatki budżetowe o 997 678,35 zł, w tym:

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: (-) 997 678,35 zł

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód: (-) 555 099,55 zł

Wydatki majątkowe: (-) 555 099,55 zł

- inwestycje i zakupy inwestycyjne: (-) 555 099,55 zł

Rozdział 90095 – Pozostała działalność: (-) 442 578,80 zł

Wydatki majątkowe: (-) 442 578,80 zł

- inwestycje i zakupy inwestycyjne: (-) 442 578,80 zł

III.     Dokonuje się przesunięcia wydatków gminy pomiędzy działami :

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa: (-) 2 256 597,00 zł

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami: (-) 2 256 597,00 zł

Wydatki majątkowe: (-) 2 256 597,00 zł

- inwestycje i zakupy inwestycyjne: (-) 2 256 597,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: (-) 2 256 597,00 zł

Rozdział 90095 – Pozostała działalność: (-) 2 256 597,00 zł

Wydatki majątkowe: (-) 2 256 597,00 zł

- inwestycje i zakupy inwestycyjne: (-) 2 256 597,00 zł

Id: 8AB3A55C-C69C-4367-9FD4-09B3E4846DC2. Podpisany Strona 2




